
鳥取銀行 とっとり砂丘大山支店（インターネット専用支店） 

故郷とっとり応援定期お礼の品の期間限定商品「梨コース」の取扱い開始について 

 

 平素は当行インターネット専用支店「とっとり砂丘大山支店」に格別のお引き立てを賜り、厚

くお礼申し上げます。毎年取扱いしております「故郷とっとり応援定期」の期間限定商品、「梨

コース」の取扱いを本年も開始いたしますのでご案内申し上げます。 

 

〔梨コースの取り扱いについて〕 

１．お申込み期間 

２０２５年６月１日～２０２５年８月３１日（期間限定） 

※発送は２０２５年９月～１０月。配送日の指定は出来ませんが、配送前に事前にご連絡

いたします。 

 （ご注意） 

  天候等の影響により収穫量がお申込みいただいた件数を下回る場合は、他のコースのお礼の

品をお願いする場合があることをご承知おきください。 

 ２．商品内容 

  二十世紀梨  ５～８玉 

  鳥取の秋の味覚をこの機会にぜひ、ご賞味ください。 

 

（イメージ写真） 

  

 

 

≪本件に関するお問合せ先≫ 

とりぎんダイレクトマーケティングセンター 

TEL：0120-86-6915（ガイダンス照会番号：「5」） 

受付時間 平日 9：00～19：00（銀行休業日を除く） 


